ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHÚ QUÝ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 36/TB-UBND Phú Quý, ngày 01 tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

Chương trình công tác từ ngày 01/03/2023 đến ngày 06/3/2023

 Căn cứ Chương trình công tác của UBND tỉnh và Thường trực Huyện ủy,

UBND huyện ban hành Chương trình công tác từ ngày 01/03/2023 đến ngày

06/3/2023, như sau:

Ngày Buổi Nội dung công việc
Tham dự

và Chủ trì

Ngày 01

(thứ Tư)

Sáng  - Tham dự Lễ ra quân huấn luyện năm 2023. Đ/c Nhựt

Chiều

- Dự họp Ban Tuyên giáo tỉnh ủy đánh giá kết quả

01 tháng triển khai Hướng dẫn số 0-HD/TU, ngày

12/01/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy tổ chức đợt

sinh hoạt chính trị với chủ đề “Giữ trọn lời thề đảng

viên”, tại tỉnh.

Đ/c Vinh

Ngày 02

(thứ Năm)

Cả

ngày
- Giải quyết công việc cơ quan

Lãnh đạo

UB

Ngày 03

(thứ Sáu)

Sáng - Giải quyết công việc cơ quan.
Lãnh đạo

UB

Chiều
- Dự sinh hoạt định kỳ chi bộ Văn phòng

HĐND&UBND huyện tháng 03.
Lãnh đạo

UB

Ngày 06

(thứ Hai)

Sáng
- Dự sinh hoạt kỷ niệm 113 năm ngày Quốc tế phụ

nữ (8/3) gắn với Hội thi “Duyên dáng áo dài”.
Đ/c Lực

Chiều  - Dự Hội thi “Khi phụ nữ vào bếp”.  Đ/c Lực

 Trong quá trình triển khai thực hiện, do yêu cầu nhiệm vụ thực tế nếu có

thay đổi, bổ sung chương trình công tác, Văn phòng HĐND&UBND huyện kịp

thời thông báo điều chỉnh, bổ sung./.

Nơi nhận:
- Uỷ ban nhân dân tỉnh;
- VP Ủy ban nhân dân tỉnh;
- Thường trực Huyện uỷ;

- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- TT. UBMTTQVN huyện;

- Thành viên UBND huyện;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;
- HĐND, UBND các xã;

- Lãnh đạo, chuyên viên, nhân viên VP;

- Điện lực, Viễn thông Phú Quý;

- Lưu: VT, TH (Lợi).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Văn Trí

		2023-03-01T09:06:35+0700
	Việt Nam
	Lê Quang Vinh<vinhlq@phuquy.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-01T09:06:47+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Phú Quý<phuquy@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!